A helago

HELAGO-SK, s.r.o.

Obchodny register Mestského stdu v Bratislave IlI
oddiel Sro, vlioZzka 93626/B

Kosodrevinova 2

82107 Bratislava

IC: 47479256, DIC: 2023908898

Tel: 02/55565291

E-mail: info@helago-sk.sk

Web: http://www.helago-sk.sk

PP01338 - Dospela figurina pre nacvik

zachrannych technik 25 kg
Objednavaci kéd: 4107.PP01338

Cena bez DPH

Cena s DPH

Parametre
Hmotnost [kg]
Velkost [cm]

Mnozstevna jednotka

e vyska: 165 cm
e hmotnost: 25 kg

1.391,00 Eur
1.669,20 Eur

25
165
ks

o telo vyrobené z peny a vinylovych kuskov tak, aby presne napodobriovalo vahu a odolnost l'udského tela



